参考模板2-2:
中共xxx机关委员会关于同意成立
xxx党支部的批复
xxx处室(或党支部筹备小组):
《关于成立xxx党支部的请示》收悉，根据《中国共产党章程》《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》的有关规定，经xxxx年xx月xx日机关党委委员会议研究：
一、同意成立xxx党支部，设支部书记xx名，副书记xx名，支部委员xx名；
二、同意xxxx年xx月xx日召开支部党员大会以无记名投票差额选举方式产生新一届支部委员会委员；
[bookmark: _GoBack]三、同意xxx同志为支部书记候选人预备人选，xxx同志为副书记候选人预备人选，xxx、xxx、xxx等同志为支部委员候选人预备人选，支部书记、副书记由新一届支部委员会召开第一次全体会议等额选举产生。
  此复。

中共xxx机关委员会
xxxx年xx月xx日